
Jana Alžběta Cahlíková 
378700 

 
I přes její bledě růžové sportovní kalhoty s bílými proužky a nápadné brýle značky Dolce & Gabbana 

s diamantovým logem, které si posadila na čelo a které určitě záměrně svědčily o opaku, viděl John 

v jejích značně bezvýrazných rysech suchopárnou lékárnici v bílém plášti a s vlasy vyfoukanými na 

náměstí Odboje ve Vatenville, jíž zjevně žádné pocty ani známky světa luxusu nikdy nemohly vzít zjev 

někoho, kdo nepřišel na svět, aby se smál. 

Jejich syn se za nimi ploužil se sklopenou hlavou a lhostejnou grimasou, která prozrazovala předčasné 

vědomí o vlastní společenské úrovni a zároveň velkou osamělost, a tím pádem byl nesympatický i 

dojemný zároveň. 

 

Stylisticky většinou pěkné, posun významu (ochuzení) PD1,3 

B 


